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LEX. DHE

PERIODIKU 292 5164 162 423 265 370 369 500 428 1560 1087 26553 4034 10215 2077

SEK. I BIBLIOTEKËS 

PËR FËMIJË 1552 23423 958 1 5 203 37 7 11 22201 9 25 72 353 377

BIBLIOTEKA 

"PËRKUJTIMORE" 399 6517 2342 4175 149 480 766 5 20 719 80 7010 246

BIBLIOTEKA 

"PËRRALLAT" 148 2904 2264 12 1 627 310 1275 2013 58 30 9999 301

BIBLIOTEKA                       

" LEKTURA" 578 9112 1039 8073 61 2491

BIBLIOTEKA E 

PALLATIT TË RINISË 1047 9541 116 1311 116 872 565 636 192 5203 530 24108 40480

BIBLIOTEKA  NË 

LLUKARË 217 4614 2302 2312 583

BIBLIOTEKA NË 

BARDHOSH 442 5133 2249 22 2861 1 2659 16

BIBLIOTEKA NË 

HAJVALI 221 2831 6 2825

BIBLIOTEKA NË 

SLIVOVË 98 572 333 239

BIBLIOTEKA NÊ 

KEQEKOLLË 123 2178 635 5 66 106 101 95 28 1129 13 635

BIBLIOTEKA NË 

KISHNICË 124 350 185 165
BIBLIOTEKA NË 

KOLIQ

GJITHSEJ 5829 94503 13522 3682 550 1740 1300 712 69652 2211 459 1755 2788 58 5 50 50661 805 4034 152 73790 3652
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